
Vánoční šifrovací hraVánoční šifrovací hraVánoční šifrovací hra

Jak to funguje?
Na každý den od 1. do 24. prosince máte připraven jeden
šifrovací úkol. Načtete QR kód v okně (nebo na webu školy)
a vyřešte šifru nebo úkol. Otevírat okýnka s QR kódem
můžete až v daný den. Víkend si můžete otevřít v pátek. Při
každém řešení musíte zadat své jméno třídu.

Nápovědy a řešení
V šifrách se pracuje s abecedou o 26 písmenech, kde CH
jsou dvě písmena (C a H). Řešení některých šifer má tzv. dva
kroky. Tedy když vyřešíte jednu část, musíte udělat ještě
další krok k získání hesla. Pokud vám vyjde zpráva např.
“Jaké zvíře je Fifinka?”, tak heslo je “PES”. Věříme, že se vám
podaří odhalit všechna hesla.

Kdo je vítěz?
Ten, který získá všechna hesla, splní všechny úkoly a odešle
je prostřednictvím formuláře.



QR kódy i na
webu školy.

Čekání na
Vánoce.


